様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 京丹後市長 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

網野社会参加交流ハウス利用申請書

下記のとおり利用したいので、許可くださるよう申請します。

記

利用申請団体及

び 責 任 者 氏 名

住 所

団 体 名

責 任 者 氏 名

利 用 目 的
利用の内容

非 営 利 ・ 営 利 (入場料    円)

利 用 月 日

及 び 時 間
   年  月  日（ ）

  時  分から

  時  分まで

（  時間  分）

利 用 施 設

 掘りごたつの間

 畳の間

 陶芸室

囲炉裏の間

冷 暖 房  利用する ・ 利用しない

利 用 人 数 人

使用料の減額又は免除を受けようとする場合は、以下の太枠内もご記入ください。

なお、減免団体の登録がある場合は、減免を受けようとする理由の記載は不要です。

減 免 団 体

登 録 の 有 無
有 ・ 無

登

録

番

号

減免を受けよ

うとする理由

備    考
使
用
料

施 設 円

附 属 設 備 円

減 免 額 円

合 計 円